
Cenová nabídka
Stavba; Oprava (výměna oken) SO č. 004 Letiště Čáslav Příloha č. 1 k SOD 21-2016/6440-0112 

Počet listů: 7

■;pc-.':fyp:--;'■Kód

----- - . ____

1 K : 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 80 mm přizděnim m2 : 35,8501

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá přizděnim, tl. přes 30 do 80 mm ■

osten: vyměňovaných oken

7 V, 7*Q; 5 35,850

2 . K ! 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m I 4,350

Ukotvení příček plochým: kotvami, do konstrukce cihelné

rn 2.06

Ídn-tí- 2,900

.ri.« 1,450

3 i K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně j m2 8,410!

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošné stěn

omítky dozdivek rn. 2.06

:.ír-d.-^'2 . 5,945

flP%45*2 2,465

4 i K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně j m2 8,410‘

Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých 
konstrukcí stěn

omítky dozdívek m 2.06

05“i.45*2 5,945

O..B54l,45*2 2,465

5 K 1612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně j m2 j 8,4101

Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tlouštkv omítky přes 10 mm sten

6 : K Í612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 71,700

Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

ostění vyměňovaných oken

í> .77572 * 1. J5*2i'20*0,5 62,500

|ís7^‘2vf,3S*2;'0.5 . 3.125



■í!J7S,2*1jy2),'0.5'MM5'?*t,5'‘2rO,5 

l 7. K 624535301 Tmejení akrylátovým tmelem spáry^průyězLrďo^OOmrnŽ
6,075

m 149,650;

Úpravy vnějších vodorovných a svislých spař obvodového pláště z panelových dílců tmelení spár/ tmelem akrylátovým, průřezu vmeteného profilu do 
ICC mmi

'interiér - kolem oken

východní

{1,7?S"2*í,35*2)

'severní

ť!,??5i3k, 35‘2r?.0 

'západní

(i,77512+i ;3íž2r2*(f ,45*2. >■ 1.5*2)

6,250

i 25,000

18,400

8 K 624635351R Tmelení PU tmelem spáry průřezu do 2Q0mm2 m ! 62,400;
Tmeleni PU tmelem spáry průřezu do 2COmm2

'nová okiiamad vnějším parapetem-2.NP

!: íS" 22*1 ,.5

'nová okňa-pod vnějším parapetem-ž.Np 

1, tib"Zz+T .5

81,200

31,200

9 K 1632450124 ; Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 17,650

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsi v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

pod parapety

: 1 „ 55 r22 *1,5+2,0'r2 j "0,5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17,650

D 9

Oó~ K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m I m2 | 453,200

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř, W12 pres 1,2 do 1,5 m, výsky 
pres 10 do 25 m

11 K S41111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami 5 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použiti m2 16 798,000:

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř, 5 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 
použití lešení k ceně -1132

•' 'Přepočtené koeficientem množství 6 798,000

12; K 1941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 Š do 1,5 m v do 25m m2 453,200



Demontáž lešení řadového trubkového Lehkého pracovního $ podlahami s provozním zatížením tr. 3 do 200 kg/m2 Sirky tr, W12 přés j ,2 do í ,$ m, 
výšky přes 10 do 25 m

13 K j;9$8062374 i Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel p! do 1 m2

Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly,dveřních zárubrrí,vrat,stěn,ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených,plochy do 1 m2

0,6'0,6

14; K .{S68062375 I Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2

Vybourání dřevěných rámů oken s kfidly,dvernich zarudní,vrat,stěn,ostěrií nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených,plochy do 2 m2

1, S-i M - c,f!3"1,45*2 rt,35* 1,775*22

15 K 976027231 i Vybourán I krycích desek kamenných ti do 100 mm

Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích desek ukončujících horní plochu zdivá, tt. do 1QC tlím

srovnatelná položka pro parapetní teracové desky 

___________________________Ci,35-22e 1^54-2,05*2*0,1*2*25)^,4

["l6 ; K ^378015391 Otlučení vnějéi vápenné irobo vápenocementovéTnějiTomítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%

Otlučení vápenných nebo vápenotemeňíových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 
do 100 %

Cítění vyměňovaných oken

t1.,?75,2tl.3S,T;*2G‘0>$

íl,7;‘S"2r-h35'i2r0,5

■'!,/75’2wipÉŠrĎ,5*í1,45*21+-},5'1 týíl 5

D 991 Přesun sutě
fl7 K 997013211...VniiŤošta^nižtnrdoprava sutiVvybouranýchhm^ " '' "" llTnr"

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně áo 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výsky dt> tun

18 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveniétní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

Vnitrrotaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 ni Příplatek k cenám -3111 až -1217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 
vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

iO.Q41.“4 'ipřěpočteně koeficientem roRošstvi

19 K 997013501 . Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením

Odvoz sutí 3 vybouraných hmot na skládku nebo rneziskládku se dožením, na vzdálenost do 1 km

odvoz siíti na skládku

10,04}

|-2o"m<T9970 13509 I Příplatek k lst^‘aTyboI^:aný^*i^uT^l0^na,1^ii^«7zKD"T^tařn,,|př^"1>‘km,*,

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo rneziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

ta,04i”!3 'př«Dočteoé koeficientem množství

21 K |S97013831 ; Poplatek za uložení stavebního smésného odpadu na skládce (skládkovná)



Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skláetovnéj směsného

D 998 Přesun hmot ■ '

22 K

Ď

998011002 I Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m j t ; 6,3581 |

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svisiou konstrukci zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

764 Konstrukce klempířské

23: K 764002851 Demontáž oplachováni parapetů do suti m ! 37,800

Demontáž klempířských konstrukci oplechování parapetů do suti

i, 3y22t 13*2.0yž*O,05*2*25 , 37,800 |

24 K 764216643 Qplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 1,550 |

Qpiechováni parapetů z pozinkovaného plechu 5 povrchovou úpravou rovných celoplošně teperé, bez rohů r$ 250 mm

1,550 |

25: K 764216S44R;Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm m i 31,450]

Opiechováni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů do rš 330 mm

í,-rrí5!-1-:-3! 30,800

0,65 0,650

26 ; K 998764102 ; Přesun hmot tonální pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m : t 0,117

D

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes á do 12 m

766 Konstrukce truhlářské

27: K 766441812 : Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 0,600

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 3ŮC mm délky do 1 m

28 : K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m | kus 37,700

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 3DĎ mon délky přes im

i,5 1,500

2,Uir2 4,100

S,,35*72 • 29,700

i ' 2,400

29: K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdivá m2 i 3,915i

Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 5 mí otevíravých nebo sklápěcích do zdivá, výšky do 1,5 m



30 M 611021 okno dvoukřídlové plastové 150x145cm j kus 1,000

31 M 611023

sestava dvoukřídlového okna z bílých plastových profilů.Budou použity profily třídy A podle ČSN EN 12608, Jedno křídlo otviravé a sklápěcí,jedno 
otviravé, Zaskleni izolačním dvojsklem čirým.Kování celoobvodové s mikroventílad,slitiny lehkých kovů. 
soucite prostupu tepla okna Un,20=1f5W/m2K nebo lepší.

V01

1,000

okno jednokřídlové plastové 120 x 145cm kus 1,000

jednokřídlové okno z bílých plastových profilů.Budou použity profily třídy A podle ČSN Oí i 2608. Křídlo otviravé a sklápěči. Zasklení izolačním 
dvojsklem čirým.Kováni catooĎvodové s mikroventílací,slitiny lehkých kovů, 
součiite! prostupu tepla okna Un,2ň=1,5W/m2K nebo lepší, 
vnitřní osten i a nadpraží;

V07

32 K ;766622132

■ 1,000

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m $ rámem do zdivá m2 j 52,718

Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 
m

V03

1.S5'1,7/5*15 .. 35,944

V04

1,35*1.775*4' 9,585

VOS

l,35'r,775’3 7,189

33 ! M 611024 okno dvoukřídlové plastové 135 x 177,5cm kus i 22,000

34 j K 766622216

sestava dvoukřídlového okna z bílých plastových profilu.Budou použity profily třídy A podle ČSN EN 12606. Jedno křídlo otviravé a sklápěcí,jedno 
otviravé. Zasklení izolačním dvojsklem čirým.Kování cetoobvodové s mikroventílad.síitlny lehkých kovů. 
soucite prostupu tepLa okna Un,20=1,5W/m2K nebo lepši.

VQ3

15 15,000

704

4 4,000

V05

3 • 3,000

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdivá kus | 1,000

Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíraných nebo sklápěcích do zdivá



| 35 M '611022 okno plastové 60x60cm ______________ _________________

jednokřídlé okno z bílých plastových profilů.Budou použity profily třídy A podle ČSN EN 126QE. Křidlo otvíravé a sklápěcí. Zasklení izolačním 
dvojsklem Čirým.Kovánf celoobvodové s mlkrůventilari,slitiny lehkých kovů. 
soužiitet prostupu tepla okna Un,2CM,5W/m2K nebo lepší.

V06

. i
[~36~ K ;766629215 jPříplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm ............... ~

Montáž oken Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára ti. do 45 mm

| kus ; 1,000

1,000

m 143,400

cena obsahuje folii exterier - difuzní a interiér - parotiěs 

severní

fi,775*>M,'í5J2!''20 125,000

východní

6,250

'západní

C1.775*a<-t .ÍSÍWI ,45*2-1,5*2) 12,150

nř K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2 l kus 52,000

Ostatní práce 'vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných okenních, 
plochy do 1,5 m2

K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m i kus 3,900

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

13

i ,T"2

1,500

2,400

39 M 607941000 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m m 3,900

výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 150 mm

! 40 K 766694121 : Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 0,600

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

41 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 29,700

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 rrm

i.35'říj 20,250

5,400

* .35*3 4,050

iil M 607941040 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,35 m 30,300i



výlisky i hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové G (hnědá, bílá) rov měr; šířka * 1 m délky 340 mm

í .33* i ;i 

í J,5'4 

i.35*3

0,6

| 43 : M 1607941210 ; koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus | 54,000;

výlisky 2 hmoty dřevovláknité a dřevotřískově parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním desíti m 600 mm

) 44 K 1998766102 ; Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t í 1,521

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 53 m v objektech výšky 
pres 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické .
| 45 K 767996701 ; Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dftCi do 50 kg kg ! 320,000

Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnost; jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

dmtž mříží přede dveřmi a okny

320,0 320,000

1 4S K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 | 80,110,

,Vaítsy z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně v místnostech výšky do 1,80 m

omítky dozdtvek m 2,06 

2,0 S‘1,^2 

".45*^,

ostáni vyměňovaných oken 

!Íi//552íá;.j5“r20tO3 

\‘..i yy i-í,y.:‘

25 / v?, ,;4,m 45*2+1,5^0.5

Celkem bez DPH 193 575,02
DPH 21 % i 40 650,75
Celkem s DPH 234 225,78


